第４９２１号 令和３年７月１２日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 居宅サービス事業者の指定【保健福祉局地域福祉部介護保険課】

２

○ 指定居宅サービス事業者及び指定居宅介護支援事業者からの廃止の届

出【保健福祉局地域福祉部介護保険課】 ３

◇ 公  告

○ 北九州広域都市計画事業旦過地区土地区画整理審議会委員選挙の当選

人【建設局河川部神嶽川旦過地区整備室】 ４

1

北九州市告示第２８６号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第４１条第１項の規定により、居宅

サービス事業者を指定したので、同法第７８条第１号の規定により、次のとお

り告示する。

  令和３年７月１２日

北九州市長 北 橋 健 治

訪問介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

１０３０

２５

ヘルパーステー

ションなずな

北九州市門司区

矢筈町６番１８

号

株式会社勝喜 令和３年７

月１日

４０７０

４０５８

４２

ホームヘルプ

ひまわり

北九州市小倉北

区今町二丁目１

番２号

合同会社アラ

イブ

令和３年７

月１日

2

北九州市告示第２８７号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７５条第２項及び第８２条第２項

の規定により、指定居宅サービス事業者及び指定居宅介護支援事業者から廃止

の届出があったので、同法第７８条第２号及び第８５条第２号の規定により、

次のとおり告示する。

  令和３年７月１２日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

７０１９

２７

なごみ介護サー

ビス

北九州市八幡西

区馬場山東二丁

目１０番５号

有限会社なご

み

令和３年６

月３０日

４０７０

７０６５

９５

ヘルパーステー

ション さかえ

北九州市八幡西

区茶屋の原三丁

目２４番１０号

合同会社さか

え

令和３年６

月３０日

２ 居宅介護支援

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

７０７４

０３

ケアプランセン

ターしふく

北九州市八幡西

区塔野三丁目１

６番１号

社会福祉法人

西日本至福会

令和３年６

月３０日

3

北九州市公告第４８１号

 土地区画整理法施行令（昭和３０年政令第４７号）第３５条第４項の規定に

より、北九州広域都市計画事業旦過地区土地区画整理審議会委員選挙の当選人

を次のとおり定めたので、同条第５項の規定により公告する。

  令和３年７月１２日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 宅地の所有者が選挙すべき委員の当選人

氏  名 住  所

小倉かまぼこ株式会社 北九州市小倉北区紺屋町２番２０号

株式会社ゆめマート北九州 北九州市八幡西区中須一丁目１番７号

旦過都市開発株式会社 北九州市小倉北区魚町四丁目４番１７号

合資会社三天堂 北九州市小倉北区魚町四丁目２番１８号

２ 宅地について借地権を有する者が選挙すべき委員の当選人

氏  名 住  所

有限会社原商店 北九州市小倉北区魚町四丁目５番２号

小倉中央市場協同組合 北九州市小倉北区魚町四丁目５番２号

4